
ОГЛАС ЗА ВРАБОТУВАЊЕ 

Контролор на квалитет 

Ферседо ДООЕЛ – Охрид 

ул. Егејска бр. 22 

 

Опис на работната позиција: 

Компанијата Ферседо ДООЕЛ, со долгогодишно искуство во металопреработувачката 

индустрија, објавува оглас за вработување на контролор на квалитет. Позицијата 

вклучува следење и проверка на квалитетот на производите во текот на 

производствениот процес, со цел да се обезбеди усогласеност со стандардите и 

барањата. 

 

 Главни одговорности: 

• Извршување инспекција и контрола на квалитет на метални производи 

• Мерење и проверка според технички цртежи и стандарди 

• Пополнување и одржување на записи за квалитетот 

• Идентификување и пријавување на дефекти или несоодветности 

• Соработка со производствениот тим за подобрување на процесите 

• Почитување на безбедносните и квалитетни протоколи 

 

Барани квалификации: 

• Познавање на техники и алатки за контрола на квалитет (мерни инструменти, 

шублер, микрометар и сл.) 

• Способност за читање технички цртежи 

• Внимание кон детали и прецизност 

• Организираност и одговорност 

• Комуникациски вештини и тимска работа 

 

 Работно време: 

• 07:00 – 15:00 часот, од понеделник до петок 

• Обезбеден дневен оброк од ресторанско мени 

 

 Ние нудиме: 



• Сигурно работно место во стабилна и организирана компанија 

• Навремена и конкурентна плата 

• Можност за личен и професионален развој 

• Работа со тим на искусни инженери и мајстори 

• Дневен оброк од ресторанско мени 

• Поддршка за дополнителни обуки и сертификации 

 

 Како да аплицирате: 

Испратете ја вашата кратка биографија (CV) на: 

 hr@fersedo.mk 

 

 Придружете се на тимот на Ферседо ДООЕЛ – Охрид и помогнете да го одржиме 

највисокиот можен квалитет на стандард! 

 


